	Matični broj studenta:
	

	Broj mobitela:
	Click or tap here to enter text.
	e-mail adresa
	Click or tap here to enter text.
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UPISNI LIST
Poslovna ekonomija u turizmu i ugostiteljstvu
akademska godina 2020./2021.

	IME I PREZIME STUDENTA:
	Click or tap here to enter text.

	Datum rođenja:
	Click or tap here to enter text.

	Točna adresa stalnog boravka izvan mjesta školovanja:
	Click or tap here to enter text.
	Adresa u mjestu studija:
	Click or tap here to enter text.
	Državljanstvo:
	Click or tap here to enter text.
	Godina studija:
	1

	Status studenta (označi):
	1. redoviti    ☐
	2. izvanredni    ☐

	Prima li stipendiju, studentski kredit ili potporu i od koga:
	Click or tap here to enter text.
	Da li je završio ili polazio drugi fakultet ili višu školu:
	Choose an item.
	Da li je u radnom odnosu i kod koga:
	Click or tap here to enter text.


U Opatiji, 7.7.2020.


		Ime i prezime
	Click or tap here to enter text.	Matični broj studenta ili OIB (1. godina studija)
	Click or tap here to enter text.
	Zimski semestar

	Nastavnik
	Predmet koji upisuje
	Broj tjednih sati
	ECTS predmeta

	
	
	P
	S
	V
	

	izv. prof. dr. sc. Zvonimira Šverko Grdić 
doc. dr. sc. Daniel Dragičević
	Mikroekonomija
	30
	0
	45
	9

	dr. rer. nat. Krešo Mihalinčić
	Matematika
	30
	30
	0
	6

	prof. dr. sc. Suzana Marković
	Statistika
	30
	15
	15
	6

	prof. dr. sc. Mislav Šimunić
	Poslovna informatika
	15
	15
	0
	3

	
	Obvezni smjera
	15
	0
	15
	3

	doc. dr. sc. Suzana Bareša
	Osnove izrade pisanog djela
	15
	0
	15
	3

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Ljetni semestar

	Nastavnik
	Predmet koji upisuje
	Broj tjednih sati
	ECTS predmeta

	
	
	P
	S
	V
	

	izv. prof. dr. sc. Adriana Jelušić
	Makroekonomija
	45
	0
	30
	9

	prof. dr. sc. Ines Milohnić
	Menadžment
	30
	0
	45
	9

	prof. dr. sc. Edna Mrnjavac
	Promet u turizmu 
	30
	0
	30
	6

	prof. dr. sc. Daniela Gračan
	Specifični oblici turizma
	15
	0
	15
	3

	doc. dr. sc. Brigita Bosnar Valković

	Choose an item.*
	15
	15
	0
	3

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	UKUPNO ECTS bodova:
	60




				
Potpis odgovorne osobe
* Odabrati strani jezik koji je student učio kao prvi strani jezik u srednjoj školi 
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